PAGE

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2024 года                                                                                                         №8
О созыве очередной 28 сессии Совета депутатов
городского поселения Рузаевка
В соответствии со ст. 34 Устава городского поселения Рузаевка п о с т а н о в л я ю: созвать 14.03.2024 года в 10.00 в актовом зале администрации городского поселения Рузаевка очередную 28 сессию Совета депутатов городского поселения пятого созыва.
Предварительная повестка:
1. Об отчете о результатах деятельности Главы администрации городского поселения Рузаевка и деятельности администрации городского поселения Рузаевка за 2023 год и задачах на 2024 год;

2. Об установлении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению;

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 28.12.2021 № 4/35 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Рузаевка»;
4. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 28.02.2022 № 6/53;
5. О переименовании общественной территории;

6. О присвоении наименования общественной территории;

7. О присвоении наименования общественной территории.

Глава городского поселения Рузаевка                                                        В.Н. Сурайкин